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	Poskytnutí informace

Vážený pane,
dne 20. července 2015 Městský úřad Letovice obdržel Vaše žádosti o poskytnutí informace dle zákona č.106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ zákon č. 106/1999 Sb.“), ve kterém požadujete následující informace:

Na 4. zasedání zastupitelstva města pan místostarosta na začátku tvrdí, že byly osloveny pouze 3 firmy. Auteco BS Boskovice (Renault/Dacia), T – CAR Boskovice (Hyundai) a Autos Kunštát (Škoda). Naopak pan Stejskal na konci tvrdí, že se přihlásily pouze tři uvedené firmy a žádná jiná!

*Jak mohla zvítězit 4. firma Auto Pokorný z Brna?
Odpověď
[bookmark: _GoBack]Přímo byli osloveni 3 uchazeči  - Auteco BS, spol. s.r.o. , T-Car, spol.s.r.o., Auto Kunštát spol. s.r.o. + výzva zveřejněna na webových stránkách města. 
Uchazeč Auto Pokorný spol. s.r.o.  se přihlásil na základě  zveřejněné  výzvy na webu města. Předložená nabídka splňovala podmínky zadávací dokumentace a obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. Základním hodnotícím  kriteriem  byla obdobně k ustanovení § 78 odst. 1 písmeno b) zákona   č. 137/2006 Sb.,  o veřejných zakázkách nejnižší nabídková cena. 

*Jaké vozy a za jakou cenu byly vozy městu nabídnuty?				
Odpověď
Auteco BS spol s.r.o. – Dacia Duster 1,6, 16 V, 77 kw, 4*4 Arctica   	za 423 000,- Kč vč. DPH 
Auto Pokorný, s.r.o. - Dacia Duster 1,6, 16 V, 77 kw, 4*4 Arctica   	za 389 635,- Kč vč. DPH

*Kdo tuto zakázku vyhodnocoval?
Odpověď
Vladimír Stejskal, Jaroslav Halata, Jan Suss, Ing. Lucie Bousková, Martin Nárožný 
*Proč byl vyřazen Autos Kunštát?
Odpověď
Uchazeč Autos, spol. s r.o. podal nabídku po lhůtě pro podání nabídek.  Obdobně  k ust.  § 71 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb.,  se na podanou nabídku nahlíží, jako by nebyla podána. 


*Proč technické parametry v zadávací dokumentaci splňoval pouze jeden vůz?(Dacia Duster)
Odpověď
Technické parametry v zadávací dokumentaci byly nastaveny obdobně k ust. § 46 odst. 4 zákona  č. 137/2006 Sb., s požadavkem na výkon a funkci.  Technické parametry byly nastaveny jako minimální či maximální a to ve vztahu k potřebám  Městské policie.     
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